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J¥:o 34.

Ank. till Riksdagens Kansli den 16 Mars 1871, kl. 2 e. m.

Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga Proposition, angående 
afsöndring af jord från mönsterskrifvarebostället Gösslunda 
Knektegården vid Westgöta-Dals regemente, till skolhus- 
plan och plantering sland för Gösslunda församlings folkskola.

‘ (I. A.)

Uti en genom Kongl. Maj:ts Befallningshafvande i Skaraborgs län ingifven skrift 
hade, enligt hvad af ofvanberörda, den 23 sistlidne Februari afgifna och i l:a samlingen 
af bihanget till Riksdagens protokoll under N:o 24 intagna, nådiga Proposition inhemtas, 
Gösslunda socknemän i Kållands härad af nämnda län hos Kongl. Maj:t i underdånighet 
anhållit om aflåtande af nådig framställning till Riksdagen derom, att till plats för 
skolhus och planteringsland måtte från det i socknen belägna mönsterskrifvarebostället vid 
Westgöta-Dals regemente Gösslunda Knektegården N:o 6 om ett hälft mantal få afsöndras 
två tunnland jord, å hvilken sökanderne låtit upprätta karta och beskrifning, äfvensom 
förslag till afgäld, hvilka handlingar blifvit ansökningsskriften vidfogade; och hade denna 
ansökning, uti afgifna yttranden, blifvit förordad såväl af indelningshafvare!! och rege
mentschefen, på de af landtinätaren och skiftes-godemännen föreslagna vilkor, som äf
ven af Kongl. Maj:ts bemälde Befallningshafvande, med hemställan att afsöndringen 
måtte medgifvas mot enahanda vilkor, som i likartade mål förut blifvit af Kongl. Maj:t 
fastställda; hvarjemte Arméförvaltningen och Kammar-kollegium uti infordradt och afgif- 
vet gemensamt underdånigt utlåtande anfört, att, enär den begärda jordafsöndringen, som 
hade ett ringa omfång, vore afsedd för ett allmännyttigt ändamål och syntes kunna ske 
utan men för bostället, Kollegierna tillstyrkte att ansökningen måtte bifallas och att, 
om jordafsöndringen beviljades, Kongl. Maj:ts Befallningshafvande måtte erhålla föreskrift
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att i behörig ordning bestämma den afgäld, som borde till stamhemmanet erläggas; och 
har, på grund af hvad sålunda förekommit, Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen, att till 
skolhusplan och planteringsland för Gösslunda församlings folkskola måtte från mönster- 
skrifvarebostället Gösslunda Knektegården vid Westgöta-Dals regemente få afsön- 
dras det i berörda hänseende erforderliga, å en vid handlingarne fogad karta utmärkta 
och beskrifna jordområde af två tunnland, eller 11 qvadratref 20 qvadratstänger, mot 
den årliga afgäld af 6 kubikfot 3 kannor spanmål, hälften råg och hälften korn, som 
vid verkställd uppskattning af jorden blifvit af förrättningsmännen föreslagen, och med 
skyldighet för Gösslunda församling att omkring den afsöndrade jorden uppsätta och 
underhålla nödig hägnad.

Stats-Utskottet, till hvilket ofvanberörda nådiga framställning blifvit remitterad, 
har, efter erhållen kännedom af frågan rörande handlingar, tagit densamma i öfvervä
gande och får, med hänsyn till hvad i ärendet förekommit, hemställa,

att Riksdagen måtte bifalla hvad Kong!. Maj:t i ofvanberörda 
måtto behagat föreslå.

Stockholm den 16 Mars 1871.

På Stats-Utskottets vägnar:

Arvid Fnson Posse.
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